(1) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n° 51; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n° 72.

(2) Thibaut V, comte de Blois (1152-1191).

(3) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle. A. 3 n° 139. — A. 6 n° 38, du XVII<sup>e</sup> siècle. A. 7. n° 136, du XVIII<sup>e</sup> siècle. A. 8. n° 135.

(4) Hugues V, vicomte de Châteaudun (1175-1189).

## XXXII.

De burgense apud Carnotum (1).

1190.

Ego Theobaldus (2), comes Blesensis, Francie senescaulus, omnibus notum facio quod, amore Dei et pro remedio anime mee et parentum meorum, Adelia uxore mea concedente, et filiis meis Ludovico, Philippo, et filiabus meis, Margarita, Ysabella, dedi Elemosine Castriduni in perpetuum, ad servicium pauperum unum servientem apud Carnotum liberum et quietum a tallia et omni consuetudine; et quotiens ille morietur vel voluntate Elemosine quoquomodo mutabitur, Elemosina a me vel a domino Carnotensi requiret et habebit. Itaque in presenti do eis Fobertum Boche in ea libertate qua predixi. Quod ut ratum maneat et firmum litteris commendo et sigilli mei impressione confirmo. Actum Carnoti anno incarnati Verbi M<sup>o</sup> C<sup>o</sup> nonagesimo.

## XXXIII.

De molendinis de Vovreto (3).

1190.

Ego Adelina (4), Blesensis comitissa, omnibus notum facio, quod Renbaudus de Bullo, amore Dei et pro remedio anime sue, laudantibus et concedentibus fratribus suis, Bernaldo, Odone, Hugone, Gaufrido, Matheo, Nicholao, et uxore sua Herlois, et filio suo Raibaudo, et filiabus suis Ysabella, Dionisia, dedit infirmis Elemosine Castriduni in molendinis de Vovreto, unde due partes sunt Infirmorum et tertia est Renbaudi, duas partes sanguinis et latronis et omnimodo justicie, et tertiam partem sibi et heredibus suis retinuit; aqua autem tam inferior quam superior et omnis pissatura est Renbaudi. Infirmi vero boccas et braccas tantummodo nec alia in capturam pisscium ingenia in portis tendent, et duas partes pisscium ibi captorum percipient, et Renbaudus tertiam. Chalanum etiam ad negotia sua de die infirmi habebunt, et Renbaudus vel ejus mandatum de nocte habebit clavem. Et sicut Renbaudus tertiam partem capiet in molendinis, ita et tertiam partem mittet

(1) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 121, et A. 5, n<sup>o</sup> 13; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 121.

(2) Thibaut V, comte de Blois (1152-1191).

(3) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 31; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 59.

(4) Alix, femme de Thibaut V, comte de Blois.

in omnibus expensis. Molendinarii cum communi assensu Renbaudi et infirmorum ibi habebuntur fide vel sacramento quod melius iis placuerit, obligati. Homines vero ejusdem territorii ibi molere non cogentur. Super rivum autem qui Rivus Fontis appellatur, ubi antecessores Renbaudi molendinum habuerunt, Renbaudus vel ipsius heres molendinum absque infirmorum reclamatione, si sibi placuerit, reedificare poterit. Quod quia in presentia mea factum fuit, garandire manucapio, et Ludovicus filius meus similiter. Et ut hoc similiter ratum maneat et firmum, litteris commendo et sigilli mei impressione confirmo. Datum apud Castrum Reginaldi anno incarnati Verbi M<sup>o</sup> C<sup>o</sup> nonagesimo.